
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 28 LUCIO DUARTE DE PINHO M3034 - RADICAL BIKE 00:01:24 42,67 02:06:34

2 3 SAMUEL CAIO MEDEIROS M1723 - LOJA RADICAL BIKE 00:01:27 41,19 02:11:06

3 12 RODRIGO PINHEIRO M2429 - 00:01:27 41,16 02:11:12

4 11 ROBERTO BEVITORI SATHLER LOPES M2429 1 TAFFA BIKES/STUDIO 
FITNES

00:01:28 40,85 02:12:12

5 30 ANDRÉ GOMES DE SOUZA M2429 2 BIKE FT 00:01:29 40,31 02:13:57

6 51 WELLINGTON NEUBER M4044 1 ESCALERA / TUTANO 
BIKE

00:01:36 37,40 02:24:24

7 269 ABRAÃO LINCONL M3034 1 TUTANO 00:01:41 35,58 02:31:46

8 46 LEONARDO ANTUNES DE OLIVEIRA M4044 - ANTUNES BIKE 00:01:43 34,99 02:34:19

9 40 JOÃO CORREA M4044 2 DROGARIA AMERICANA 00:01:45 34,21 02:37:52

10 43 FÁBIO MICHEL PEREIRA M4044 3 00:01:46 33,92 02:39:12

11 26 DEYVISON MACIEL M3539 1 00:01:48 33,44 02:41:29

12 13 NILO MARCOS PEREIRA CHAVES M3034 2 00:01:49 32,95 02:43:53

13 80 ALICIO RAPHAEL SAYGLI M3539 2 ROTA MALUCA 00:01:51 32,50 02:46:08

14 39 ARTHUR ALBERTO DE MATTOS 
BARROS

M4044 4 00:01:52 32,03 02:48:37

15 78 PALMERINDO TRISTÃO LEITE M4549 1 PEDAL DOS PRIMOS 00:01:52 32,00 02:48:45

16 66 LEDILSON GOMES SANTANA M5099 1 RAUL SOARES 00:01:56 31,04 02:53:59

17 52 LEANDRO TEIXEIRA M4549 - 00:01:56 30,99 02:54:15

18 54 JOSÉ LUCAS VILELA M4549 2 BANGALÔ SPORT 00:01:59 30,30 02:58:12

19 65 HUDSON SILVA DUTRA M5099 2 NÃO 00:02:04 28,93 03:06:38

20 14 VANDERCI DOS SANTOS M4044 5 00:02:08 28,09 03:12:13

21 222 MATEUS MOREIRA BARROS M3034 3 HF 00:02:13 27,11 03:19:13

22 284 WALDIR DE FREITAS M5099 3 PEDAL DOS PRIMOS 00:02:20 25,73 03:29:51

23 282 CLAUDIO FERREIRA DE AZEVEDO M5099 4 ENTRE RIOS 00:02:25 24,88 03:37:03

24 53 ITALO ERNESTO LUCARELLI M4549 3 LUCARELLI 
ODONTOLOGIA

00:02:25 24,88 03:37:04

25 285 MAURICIO DE FREITAS MONT MOR M4549 4 PEDAL DOS PRIMOS 00:02:34 23,41 03:50:43

26 8 JEFFERSON LIMA DA SILVA M2429 3 ADIM/ATLETISMO E 
CICLISMO

00:02:34 23,40 03:50:46

27 79 JUVENAL HUBNER RIBEIRO M4549 5 PEDAL DOS PRIMOS 00:02:48 21,45 04:11:43

28 63 EDVALDO JOSÉ DA SILVA MORAIS M4044 6 00:02:50 21,16 04:15:14

29 283 ANTENOR BATISTA DE OLIVEIRA 
JUNIOR

M3539 3 PEDAL DOS PRIMOS 00:02:51 21,11 04:15:47

30 31 BRUNO BRANDÃO M3539 4 DOUTOR BIKE 00:02:55 20,54 04:22:54

31 15 FRANCIS GODOI M3034 4 00:02:55 20,54 04:22:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 SANDRINHA FREITAS F4099 - 00:02:11 27,39 03:17:08

2 89 BRENA EDUIGES F1739 - RADICAL BIKE 00:02:30 23,98 03:45:13
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Masculino de 24 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 ROBERTO BEVITORI SATHLER LOPES TAFFA BIKES/STUDIO FITNES 00:01:28 40,85 02:12:12

2 30 ANDRÉ GOMES DE SOUZA BIKE FT 00:01:29 40,31 02:13:57

3 8 JEFFERSON LIMA DA SILVA ADIM/ATLETISMO E CICLISMO 00:02:34 23,40 03:50:46

Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 269 ABRAÃO LINCONL TUTANO 00:01:41 35,58 02:31:46

2 13 NILO MARCOS PEREIRA CHAVES 00:01:49 32,95 02:43:53

3 222 MATEUS MOREIRA BARROS HF 00:02:13 27,11 03:19:13

4 15 FRANCIS GODOI 00:02:55 20,54 04:22:54

Masculino de 35 até 39 anos - MASTER A2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 DEYVISON MACIEL 00:01:48 33,44 02:41:29

2 80 ALICIO RAPHAEL SAYGLI ROTA MALUCA 00:01:51 32,50 02:46:08

3 283 ANTENOR BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR PEDAL DOS PRIMOS 00:02:51 21,11 04:15:47

4 31 BRUNO BRANDÃO DOUTOR BIKE 00:02:55 20,54 04:22:54

Masculino de 40 até 44 anos - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 WELLINGTON NEUBER ESCALERA / TUTANO BIKE 00:01:36 37,40 02:24:24

2 40 JOÃO CORREA DROGARIA AMERICANA 00:01:45 34,21 02:37:52

3 43 FÁBIO MICHEL PEREIRA 00:01:46 33,92 02:39:12

4 39 ARTHUR ALBERTO DE MATTOS BARROS 00:01:52 32,03 02:48:37

5 14 VANDERCI DOS SANTOS 00:02:08 28,09 03:12:13

6 63 EDVALDO JOSÉ DA SILVA MORAIS 00:02:50 21,16 04:15:14

Masculino de 45 até 49 anos - MASTER B2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 PALMERINDO TRISTÃO LEITE PEDAL DOS PRIMOS 00:01:52 32,00 02:48:45

2 54 JOSÉ LUCAS VILELA BANGALÔ SPORT 00:01:59 30,30 02:58:12

3 53 ITALO ERNESTO LUCARELLI LUCARELLI ODONTOLOGIA 00:02:25 24,88 03:37:04

4 285 MAURICIO DE FREITAS MONT MOR PEDAL DOS PRIMOS 00:02:34 23,41 03:50:43

5 79 JUVENAL HUBNER RIBEIRO PEDAL DOS PRIMOS 00:02:48 21,45 04:11:43
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Masculino de 50 ANOS ACIMA - MASTER C1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 LEDILSON GOMES SANTANA RAUL SOARES 00:01:56 31,04 02:53:59

2 65 HUDSON SILVA DUTRA NÃO 00:02:04 28,93 03:06:38

3 284 WALDIR DE FREITAS PEDAL DOS PRIMOS 00:02:20 25,73 03:29:51

4 282 CLAUDIO FERREIRA DE AZEVEDO ENTRE RIOS 00:02:25 24,88 03:37:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 RODRIGO PINHEIRO M2429 - 00:01:27 41,16 02:11:12

2 46 LEONARDO ANTUNES DE OLIVEIRA M4044 - ANTUNES BIKE 00:01:43 34,99 02:34:19

3 52 LEANDRO TEIXEIRA M4549 - 00:01:56 30,99 02:54:15
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Colocação 1

Equipe MVGS2015MP@GMAIL.CO
M

Total 03:08:48

Número Atletas Posição Tempo

1052 GALDINO GOMES 2 03:08:48

1051 MARCUS VINICIUS GOMES SILVEIRA 3 03:08:48

Colocação 2

Equipe IRMÃOS MACHADO

Total 03:17:11

Número Atletas Posição Tempo

1021 MARCELO QUEIROZ 4 03:17:09

1022 MARCOS QUEIROZ MACHADO 5 03:17:11

Colocação 3

Equipe PCR TEAM

Total 04:02:02

Número Atletas Posição Tempo

1061 MAYCOM MICHAEL DO CARMO 6 04:01:57

1062 ORLANDO SILVA NASCIMENTO ORLANDO SILVA 7 04:02:02
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 311 JEFERSON DE FREITAS MARCOLINO 
CPF

M3539 - ANTUNES BIKE 00:00:47 77,25 01:02:08

2 306 EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA M4044 - OTICAS MAYER 00:00:47 77,09 01:02:16

3 206 JOHNE FRANCO FELIZARDO MARTINS M1723 - JHONES BIKE 00:00:49 74,07 01:04:48

4 223 ADELINO GONÇALVES M4044 1 DELÍCIAS DO MEL TEAM 00:00:49 73,00 01:05:45

5 273 RENAN ROBERT MENDES M3034 1 00:00:49 72,97 01:05:47

6 309 HUGO LOPES M2429 - R TREINOS 00:00:50 71,57 01:07:04

7 229 EDER VIEIRA M4549 1 NÃO TWNHO 00:00:52 69,18 01:09:23

8 220 RAFAEL CARDOSO BATISTA M3539 1 RAFA TRANSPORTES 00:00:52 68,70 01:09:52

9 322 RODRIGO TACIANO DOS SANTOS M3034 - 00:00:52 68,65 01:09:55

10 276 JOSE ARLINDO TREVENZOLI M5059 1 00:00:52 68,57 01:10:00

11 204 PEDRO HENRIQUE GOMES DE SENA M1216 1 BALAS DELÍCIAS DO MEL 
TEAM

00:00:55 65,10 01:13:44

12 33 GABRIEL JOÃO DE SENA M3539 2 BALAS DELÍCIAS DO MEL 
TEAM

00:00:55 65,07 01:13:46

13 59 VANDERLEI RODRIGUES M4549 - ANTUNES BIKE 00:00:57 63,20 01:15:57

14 20 PEDRO AUGUSTO DIAS NAVAS M3034 2 ANTUNES BIKE 00:00:57 62,99 01:16:12

15 312 JOÃO ELIAS DA COSTA CORREIA M4549 - RUA ACESSORIA 00:00:58 62,34 01:17:00

16 233 MARCOS VINICIUS DE SOUZA M4549 - CATRACAS BOACHA 00:00:58 61,78 01:17:42

17 245 HÉLIO DO CARMO FERRAZ M6099 1 00:00:58 61,76 01:17:43

18 275 ADALBERTO RIBEIRO DE ARAUJO M4044 2 00:00:59 60,99 01:18:42

19 239 JOSÉ DO CARMO FERREIRA DIAS M5059 2 00:00:59 60,97 01:18:44

20 321 ROBSON DE SOUZA GOMES M3539 - DAIANEQUINTAO24@GM
AIL.COM

00:00:59 60,36 01:19:31

21 202 EDUARDO BITENCOURT MARTINS M1216 2 EDUARDOBITENCOURT
MARTINS@GMAIL.COM

00:01:03 57,23 01:23:52

22 10 LEONARDO MOREIRA MACHADO M2429 1 PEDAL ABRE CAMPO 00:01:03 56,74 01:24:36

23 303 CARLOS RONIS SABINO M4044 - ROCK SPORTE E IC 
ESPORTE

00:01:03 56,73 01:24:37

24 60 WEMERSON RODRIGUES OLIVEIRA M4549 2 00:01:04 56,09 01:25:35

25 302 ANSELMO ANDRADE M3539 - PEDAL DO BONJA 00:01:05 55,38 01:26:40

26 317 MARCONE GERALDO ABREU DE 
SOUSA

M5059 - PRO SPORT 00:01:05 54,96 01:27:20

27 243 ROBSON FRANCA ROLA CALDEIRA M5059 3 NA BIKE 00:01:07 53,92 01:29:01

28 247 LUIZ EDELMO MOREIRA DE SOUZA M6099 2 ANTUNESBIKE 00:01:09 52,07 01:32:11

29 211 CHRYSTOPHER ALLAN DA SILVA 
SANTOS

M3034 3 ROCHA BIKE 00:01:14 48,59 01:38:47

30 238 JOEL JOSÉ ROSA M5059 4 JOEL SALÃO 00:01:15 47,92 01:40:10

31 88 LUCAS CAETANO DA SILVA M3034 4 ROCHA BIKE 00:01:15 47,71 01:40:37

32 244 RONILSON ANDRÉ FERREIRA M5059 5 00:01:19 45,76 01:44:54

33 307 FRANKLIN M3539 3 00:01:20 44,99 01:46:42

1Página :Relatório emitido em 28/04/2025 as 11:01:19

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - REDUZIDO - Masculino 

DESAFIO BOACHÁ MTB - 2025



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 207 MICHEL AUGUSTO M3034 5 PEDAL DO BONJA 00:01:20 44,83 01:47:04

35 216 BRUNO GOMES M3539 4 TECHNOS ASSISTÊNCIA 
INHAPIM

00:01:21 44,37 01:48:11

36 234 VANTUIL DE ABREU BELTRÃO M4549 3 ROCHA BIKE 00:01:21 44,23 01:48:31

37 225 VANTUIL SOUZA M5059 6 ROCHA BIKE 00:01:22 43,95 01:49:13

38 281 PEDRO LUIZ ALVES GOMES M2429 2 IMPACTO MOTOS 00:01:26 42,10 01:54:01

39 205 RAUL LOPES FIGUEIREDO TAVARES M1216 3 MENTE CORREDORA / 
AREIAL 2 IRMÃOS

00:01:28 40,99 01:57:06

40 274 LUCAS DE CARVALHO FARIA M3034 6 ROCHA BIKE 00:01:31 39,70 02:00:54

41 25 WELTON VIEIRA CARVALHO REIS M3034 7 STM MOUNTAINBIKE 00:01:31 39,43 02:01:45

42 280 RICHARD FERRAZ CARDOSO M3539 5 ROCHA BIKE 00:01:31 39,39 02:01:51

43 224 ADILSON XAVIER DE MATOS M4044 3 00:01:37 37,22 02:08:57

44 221 THIAGO PEDRO VITOR M3539 6 00:01:38 36,65 02:10:58

45 17 JOÃO MARCOS DUTRA MAGESTE M3034 8 00:01:38 36,61 02:11:06

46 219 MARCELL HENRIQUE NAZAR 
MACHADO DE SOUZA OLIVE

M3539 7 00:01:43 34,79 02:17:59

47 308 GUILHERME FELIPE SOUZA DE 
ARAÚJO

M2429 - CORRE RAUL 00:01:51 32,33 02:28:27

48 242 REGINALDO COSTA CORRÊA M5059 7 PEDAL DO BONJA 00:01:52 32,20 02:29:03

49 241 NERIO JUNIOR CALDAS MIRANDA M5059 8 ROCHAS BIKE 00:01:52 32,19 02:29:07

50 201 DAVI MARTINS SOUSA LIMA M1216 4 00:01:57 30,86 02:35:31

51 231 FABIO BATISTA MARTINS M4549 4 00:01:57 30,85 02:35:34

52 326 WELLINGTON SABINO DUARTE M4044 - BRUTOS E BRUTAS DO 
PEDAL

00:02:01 29,76 02:41:19

53 310 ITALO ESPOSITO M4549 - 00:02:52 20,95 03:49:04

54 318 MAYCK DUARTE DOS SANTOS M3539 - 00:02:59 20,04 03:59:29

55 210 HENRIQUE ROCHA M2429 3 ROCHA BIKE 00:02:59 20,04 03:59:32
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Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Tempo

68 IARA MARIA DA SILVEIRA SILVA F3544 - 00:01:03 01:23:58

319 NAILA TEIXEIRA FERREIRA F2534 - R-TREINO 00:01:28 01:28:58

313 JULIA MIRANDA F1224 - SEM CAMISA 00:01:08 01:30:11

305 DAIANE QUINTÃO F2534 - OTICAS MAYER 00:01:11 01:34:02

323 SAMIA MENDES F3544 - CIM- SAÚDE 00:01:35 01:41:41

270 JACIANE COIMBRA F4599 1 ANTUNES BIKE 00:01:17 01:42:11

315 LEDSANDRA G S OLIVEIRA F4599 - ÓTICAS MAYER 00:01:38 01:45:13

267 GISELLE FERNANDES F3544 - 00:01:31 02:01:51

266 MAYARA RAMOS F3544 1 PRO RUNNERS 00:01:38 02:11:02

277 SHAYENNE DELAZARI F3544 - ROCHA BIKE 00:01:40 02:13:36

272 SHYRLEY SILVA RIOS PONTES F4599 - ROCHAS BIKE 00:01:52 02:29:03

279 LAYS CAROLINE OLIVEIRA DOS 

ANJOS

F2534 1 ROCHA BIKE 00:02:01 02:41:20

61 MONICA MOREIRA ALVES F2534 2 00:02:05 02:46:36

74 SANDRA OLIVEIRA DE SA F4599 2 DIVAS DO PEDAL 

DO BONJA

00:02:14 02:59:09

254 BEATRIZ DIAS CARVALHO COELHO F2534 3 NENHUMA 00:02:14 02:59:10

67 BIANCA STHEFANY BARÇANTE 

SANTANA

F2534 4 00:02:22 03:09:40

256 JOYCE MIRANDA F2534 5 ROCHA BIKE 00:02:22 03:09:40

268 CLAUDIA CRISTINA DE JESUS LUCAS 

GONÇALVES

F4599 3 DIVAS DO PEDAL 

DO BONJA

00:02:30 03:19:23

325 VALQUIRIA GOMES DE OLIVEIRA 

CUNHA

F2534 - PRÓ SPORT 00:02:31 03:21:38

72 ANGELITA OLIVEIRA F4599 4 ROCHA BIKE 00:02:34 03:25:17

255 FLÁVIA DOMINATO F2534 6 00:02:36 03:27:25

257 KÉLITA ANDRESSA RAFAEL DUARTE F2534 7 00:02:59 03:59:27

258 LAUREANE ÁGUIDA BATISTA F2534 8 00:02:59 03:59:2923
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Masculino de 12 até 16 anos - INFANTO JUVENIL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 204 PEDRO HENRIQUE GOMES DE SENA BALAS DELÍCIAS DO MEL TEAM 00:00:55 65,10 01:13:44

2 202 EDUARDO BITENCOURT MARTINS EDUARDOBITENCOURTMARTINS
@GMAIL.COM

00:01:03 57,23 01:23:52

3 205 RAUL LOPES FIGUEIREDO TAVARES MENTE CORREDORA / AREIAL 2 
IRMÃOS

00:01:28 40,99 01:57:06

4 201 DAVI MARTINS SOUSA LIMA 00:01:57 30,86 02:35:31

Masculino de 24 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 LEONARDO MOREIRA MACHADO PEDAL ABRE CAMPO 00:01:03 56,74 01:24:36

2 281 PEDRO LUIZ ALVES GOMES IMPACTO MOTOS 00:01:26 42,10 01:54:01

3 210 HENRIQUE ROCHA ROCHA BIKE 00:02:59 20,04 03:59:32

Masculino de 30 até 34 anos - MASTER A1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 273 RENAN ROBERT MENDES 00:00:49 72,97 01:05:47

2 20 PEDRO AUGUSTO DIAS NAVAS ANTUNES BIKE 00:00:57 62,99 01:16:12

3 211 CHRYSTOPHER ALLAN DA SILVA SANTOS ROCHA BIKE 00:01:14 48,59 01:38:47

4 88 LUCAS CAETANO DA SILVA ROCHA BIKE 00:01:15 47,71 01:40:37

5 207 MICHEL AUGUSTO PEDAL DO BONJA 00:01:20 44,83 01:47:04

6 274 LUCAS DE CARVALHO FARIA ROCHA BIKE 00:01:31 39,70 02:00:54

7 25 WELTON VIEIRA CARVALHO REIS STM MOUNTAINBIKE 00:01:31 39,43 02:01:45

8 17 JOÃO MARCOS DUTRA MAGESTE 00:01:38 36,61 02:11:06

Masculino de 35 até 39 anos - MASTER A2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 RAFAEL CARDOSO BATISTA RAFA TRANSPORTES 00:00:52 68,70 01:09:52

2 33 GABRIEL JOÃO DE SENA BALAS DELÍCIAS DO MEL TEAM 00:00:55 65,07 01:13:46

3 307 FRANKLIN 00:01:20 44,99 01:46:42

4 216 BRUNO GOMES TECHNOS ASSISTÊNCIA 
INHAPIM

00:01:21 44,37 01:48:11

5 280 RICHARD FERRAZ CARDOSO ROCHA BIKE 00:01:31 39,39 02:01:51

6 221 THIAGO PEDRO VITOR 00:01:38 36,65 02:10:58

7 219 MARCELL HENRIQUE NAZAR MACHADO DE SOUZA 
OLIVE

00:01:43 34,79 02:17:59
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Masculino de 40 até 44 anos - MASTER B1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 223 ADELINO GONÇALVES DELÍCIAS DO MEL TEAM 00:00:49 73,00 01:05:45

2 275 ADALBERTO RIBEIRO DE ARAUJO 00:00:59 60,99 01:18:42

3 224 ADILSON XAVIER DE MATOS 00:01:37 37,22 02:08:57

Masculino de 45 até 49 anos - MASTER B2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 229 EDER VIEIRA NÃO TWNHO 00:00:52 69,18 01:09:23

2 60 WEMERSON RODRIGUES OLIVEIRA 00:01:04 56,09 01:25:35

3 234 VANTUIL DE ABREU BELTRÃO ROCHA BIKE 00:01:21 44,23 01:48:31

4 231 FABIO BATISTA MARTINS 00:01:57 30,85 02:35:34

Masculino de 50 até 59 anos - MASTER C1

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 276 JOSE ARLINDO TREVENZOLI 00:00:52 68,57 01:10:00

2 239 JOSÉ DO CARMO FERREIRA DIAS 00:00:59 60,97 01:18:44

3 243 ROBSON FRANCA ROLA CALDEIRA NA BIKE 00:01:07 53,92 01:29:01

4 238 JOEL JOSÉ ROSA JOEL SALÃO 00:01:15 47,92 01:40:10

5 244 RONILSON ANDRÉ FERREIRA 00:01:19 45,76 01:44:54

6 225 VANTUIL SOUZA ROCHA BIKE 00:01:22 43,95 01:49:13

7 242 REGINALDO COSTA CORRÊA PEDAL DO BONJA 00:01:52 32,20 02:29:03

8 241 NERIO JUNIOR CALDAS MIRANDA ROCHAS BIKE 00:01:52 32,19 02:29:07

Masculino de 60 ANOS ACIMA - MASTER C2

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 245 HÉLIO DO CARMO FERRAZ 00:00:58 61,76 01:17:43

2 247 LUIZ EDELMO MOREIRA DE SOUZA ANTUNESBIKE 00:01:09 52,07 01:32:11
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Feminino de 25 até 34 anos - FEMININA B

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 279 LAYS CAROLINE OLIVEIRA DOS ANJOS ROCHA BIKE 00:02:01 29,75 02:41:20

2 61 MONICA MOREIRA ALVES 00:02:05 28,81 02:46:36

3 254 BEATRIZ DIAS CARVALHO COELHO NENHUMA 00:02:14 26,79 02:59:10

4 67 BIANCA STHEFANY BARÇANTE SANTANA 00:02:22 25,31 03:09:40

5 256 JOYCE MIRANDA ROCHA BIKE 00:02:22 25,31 03:09:40

6 255 FLÁVIA DOMINATO 00:02:36 23,14 03:27:25

7 257 KÉLITA ANDRESSA RAFAEL DUARTE 00:02:59 20,05 03:59:27

8 258 LAUREANE ÁGUIDA BATISTA 00:02:59 20,04 03:59:29

Feminino de 35 até 44 anos - MASTER A FEM

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 266 MAYARA RAMOS PRO RUNNERS 00:01:38 36,63 02:11:02

Feminino de 45 ANOS ACIMA - MASTER B FEM

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 270 JACIANE COIMBRA ANTUNES BIKE 00:01:17 46,97 01:42:11

2 74 SANDRA OLIVEIRA DE SA DIVAS DO PEDAL DO BONJA 00:02:14 26,79 02:59:09

3 268 CLAUDIA CRISTINA DE JESUS LUCAS GONÇALVES DIVAS DO PEDAL DO BONJA 00:02:30 24,07 03:19:23

4 72 ANGELITA OLIVEIRA ROCHA BIKE 00:02:34 23,38 03:25:17
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 311 JEFERSON DE FREITAS MARCOLINO 
CPF

M3539 - ANTUNES BIKE 00:01:02 58,17 01:22:31

2 306 EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA M4044 - OTICAS MAYER 00:01:02 58,01 01:22:45

3 309 HUGO LOPES M2429 - R TREINOS 00:01:05 55,11 01:27:06

4 322 RODRIGO TACIANO DOS SANTOS M3034 - 00:01:09 52,24 01:31:53

5 312 JOÃO ELIAS DA COSTA CORREIA M4549 - RUA ACESSORIA 00:01:15 48,27 01:39:26

6 321 ROBSON DE SOUZA GOMES M3539 - DAIANEQUINTAO24@GM
AIL.COM

00:01:17 46,77 01:42:38

7 303 CARLOS RONIS SABINO M4044 - ROCK SPORTE E IC 
ESPORTE

00:01:20 45,15 01:46:19

8 302 ANSELMO ANDRADE M3539 - PEDAL DO BONJA 00:01:22 43,90 01:49:21

9 317 MARCONE GERALDO ABREU DE 
SOUSA

M5059 - PRO SPORT 00:01:23 43,57 01:50:10

10 308 GUILHERME FELIPE SOUZA DE 
ARAÚJO

M2429 - CORRE RAUL 00:02:15 26,64 03:00:10

11 326 WELLINGTON SABINO DUARTE M4044 - BRUTOS E BRUTAS DO 
PEDAL

00:02:18 26,03 03:04:26

12 310 ITALO ESPOSITO M4549 - 00:03:10 18,92 04:13:38

13 318 MAYCK DUARTE DOS SANTOS M3539 - 00:03:23 17,73 04:30:48

1Página :Relatório emitido em 28/04/2025 as 09:55:00

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - REDUZIDO - Masculino - DUATHLON 

DESAFIO BOACHÁ MTB - 2025



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 319 NAILA TEIXEIRA FERREIRA F2534 - R-TREINO 00:01:28 41,01 01:57:03

2 305 DAIANE QUINTÃO F2534 - OTICAS MAYER 00:01:29 40,63 01:58:08

3 323 SAMIA MENDES F3544 - CIM- SAÚDE 00:01:35 37,96 02:06:27

4 315 LEDSANDRA G S OLIVEIRA F4599 - ÓTICAS MAYER 00:01:38 36,66 02:10:56

5 325 VALQUIRIA GOMES DE OLIVEIRA 
CUNHA

F2534 - PRÓ SPORT 00:02:31 23,81 03:21:34
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 206 JOHNE FRANCO FELIZARDO MARTINS M1723 - JHONES BIKE 00:00:49 74,07 01:04:48

2 59 VANDERLEI RODRIGUES M4549 - ANTUNES BIKE 00:00:57 63,20 01:15:57

3 233 MARCOS VINICIUS DE SOUZA M4549 - CATRACAS BOACHA 00:00:58 61,78 01:17:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 267 GISELLE FERNANDES F3544 - 00:01:31 39,39 02:01:51

2 277 SHAYENNE DELAZARI F3544 - ROCHA BIKE 00:01:40 35,93 02:13:36

3 272 SHYRLEY SILVA RIOS PONTES F4599 - ROCHAS BIKE 00:01:52 32,20 02:29:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 252 OSVALDO TAVARES FARIA M0099 - DESBRAVADORES DE 
BIKE

00:00:55 65,38 00:55:04

2 249 BRUNO AUGUSTO GOMES MOREIRA M0099 - BICIPARA 00:01:26 42,05 01:25:37
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